
Podřízená  nová  značka

Panel  Remote
Číslo  modelu:  T1 /  T2 /  T3 /  T4  &  B0 /  B1 /  B2 /  B3 /  B4 /  

B5  &  B0-B /  B1-B /  B3-B /  B4-B /  B5-B

Machine Translated by Google



1.  Vlastnosti

2.  Parametry

86  mm

16  
m
m

Pracovní  napětí:  3V  (2*AAA  baterie)

spotřeba  energie  a  vysoká  rychlost  přenosu.

Spotřeba  v  pohotovostním  režimu:  20uA

Tento  produkt  má  řadu  T  a  řadu  B  a  rozdíl  je  v  metodě

Vysílací  výkon:  6dBm

Pracovní  teplota:  -10~40°C

napájení.  Obě  řady  mají  4  druhy:  T1/B1  4zónový  stmívatelný  panel

dálkový;  T2/B2  CCT  4zónový  panel  dálkový;  T3/B3  4zónový  RGB/RGBW  panel

dálkový;  T4/B4  4zónový  RGB+CCT  panel  dálkové  ovládání.  Tento  produkt  široce  funguje

Ovládací  vzdálenost:  30m

Velikost:  86*86*16mm

naše  chytré  LED  osvětlení,  LED  ovladač  a  ovladač  inteligentního  panelu  atd.

Přenosová  frekvence:  2,4  GHz

Přijímáme  vysoce  přesný  kapacitní  integrovaný  obvod  s  dotykovou  obrazovkou.  Dotykový  displej  je  velmi

stabilní;  2,4GHz  vysokofrekvenční  bezdrátové  ovládání  s  dálkovým  ovládáním,  nízké

Řada  B:  Napájení  3V  (2*  baterie  AAA)

86  mm

Machine Translated by Google



T  Series:  Napájení  AC100~240V  Pracovní  
napětí:  AC100~240V  
Pohotovostní  výkon:  
0,15W  Vysílací  výkon:  
6dBm  Přenosová  frekvence:  2,4GHz

86  mm 22mm  9mm
48  mm

Pracovní  teplota:  -10~40°C  
Kontrolní  vzdálenost:  
30m  Velikost:  86*86*31mm

86
  

m
m

48
  

m
m

Machine Translated by Google



3.  Funkce  kláves

4zónový  panelový  dálkový  ovladač  (jas)

Dotkněte  se  hlavního  tlačítka  ON,  zapněte  všechna  propojená  světla.

Dotykem  jezdce  stmívání  změníte  jas  od  1  do  100  %.

Dlouhým  stisknutím  na  5  sekund  vypnete  signalizační  zvuk.

Dotkněte  se  Zone  ON,  zapněte  světla  spojená  se  zónou.

Dlouhým  stisknutím  5  sekund  zapněte  signalizační  zvuk.

Dotkněte  se  Zone  OFF,  vypněte  světla  spojená  se  zónou.

Když  je  světlo  zapnuté,  stiskněte  „60S  Delay  OFF“,  světlo  se  automaticky  vypne  po  60  
sekundách.

Poznámka:  Když  se  dotknete  tlačítka,  LED  kontrolka  jednou  zabliká  s  odlišným  zvukem  

(dotykový  posuvník  bez  zvuku).

Dotkněte  se  master  OFF,  vypněte  všechna  propojená  světla.

B1  &  B1-B  &  T1

Zóna  ZAPNUTA

60S  zpoždění  VYP

4x(un)  Link  Light

Zóna  VYPNUTA

Posuvník  stmívání

VŠE  ZAPNUTO VŠE  VYPNUTO

Machine Translated by Google



B2  &  T2  

4zónový  panel  dálkového  ovládání  (teplota  barev)

4x(un)  Link  Light

VŠE  VYPNUTO

Zóna  VYPNUTA

60S  zpoždění  VYP

VŠE  ZAPNUTO

Posuvník  CCT

Zóna  ZAPNUTA

Posuvník  stmívání

Dotkněte  se  Zone  ON,  zapněte  světla  spojená  se  zónou.

Dlouhým  stisknutím  5  sekund  zapněte  signalizační  zvuk.

Dotkněte  se  Zone  OFF,  vypněte  světla  spojená  se  zónou.

Když  je  světlo  zapnuté,  stiskněte  „60S  Delay  OFF“,  světlo  se  automaticky  vypne  po  60  
sekundách.

Klepnutím  na  posuvník  změňte  teplotu  barev.

Dotkněte  se  master  OFF,  vypněte  všechna  propojená  světla.

Dotykem  jezdce  stmívání  změníte  jas  od  1  do  100  %.

Dlouhým  stisknutím  na  5  sekund  vypnete  signalizační  zvuk.

Dotkněte  se  hlavního  tlačítka  ON,  zapněte  všechna  propojená  světla.

Machine Translated by Google



B3  &  B3-B  &  T3

Dotkněte  se  posuvníku  barev  a  vyberte  požadovanou  barvu.

Zpomalte  rychlost  v  současném  dynamickém  režimu.

Zrychlete  rychlost  v  aktuálním  dynamickém  režimu.

Zone(1-4)  ON:  Dotkněte  se  zóny  ON,  zapněte  světla  spojená  se  zónou.

Dotykem  jezdce  stmívání  změníte  jas  od  1  do  100  %.

ALL  OFF:  Dotykem  vypnete  všechna  propojená  světla.

ALL  ON:  Klepnutím  zapnete  všechna  propojená  světla.

Dlouhým  stisknutím  na  5  sekund  vypnete  signalizační  zvuk.

Dotkněte  se  bílého  tlačítka  pro  režim  bílého  světla.

Zone(1-4)  OFF:  Dotkněte  se  zóny  OFF,  vypněte  světla  spojená  se  zónou.

Dlouhým  stisknutím  5  sekund  zapněte  signalizační  zvuk.

Přepínání  režimů.

4zónový  panelový  dálkový  ovladač  (RGBW)

Posuvník  stmívání

Zóna  VYPNUTA

Režim

Režim  Rychlost  +

VŠE  ZAPNUTO

Bílý

VŠE  VYPNUTO

Posuvník  barev

Rychlost  režimu  -

Zóna  zapnuta  a  4x  (ne)  Link  Light

Machine Translated by Google



B4  &  B4-B  &  T4
4zónový  panelový  dálkový  ovladač  (RGB+CCT)

Zóna  zapnuta  a  4x(ne)  Link  Light

Nasycení

Zóna  VYPNUTA

Zrychlete  rychlost  v  aktuálním  dynamickém  režimu.

Posuvník  barev

VŠE  VYPNUTO

ALL  ON:  Klepnutím  zapnete  všechna  propojená  světla.
Dlouhým  stisknutím  5  sekund  zapněte  signalizační  zvuk.

Dotkněte  se  posuvníku  barev  a  vyberte  požadovanou  barvu.

Posuvník  stmívání

Zone(1-4)  ON:  Dotkněte  se  zóny  ON,  zapněte  světla  spojená  se  zónou.

ALL  OFF:  Dotykem  vypnete  všechna  propojená  světla.

Bílý

Režim

V  režimu  bílého  světla  upravte  teplotu  barev;  V  režimu  barevného  světla  

změňte  sytost  barev.

Dotykem  jezdce  stmívání  změníte  jas  od  1  do  100  %.

VŠE  ZAPNUTO

Dotkněte  se  bílého  tlačítka  pro  režim  bílého  světla.

Dlouhým  stisknutím  na  5  sekund  vypnete  signalizační  zvuk.

Zone(1-4)  OFF:  Dotkněte  se  zóny  OFF,  vypněte  světla  spojená  se  zónou.

Režim  Rychlost+

Přepínání  režimů.

Zpomalte  rychlost  v  současném  dynamickém  režimu.

Rychlost  režimu  -

Posuvník  CCT/

Machine Translated by Google



B5  a  B5-B

Posuvník  stmívání

Dotykem  jezdce  stmívání  změníte  jas  od  1  do  100  %.

Každý  posuvník  stmívání  odpovídá  následujícímu  seskupení

Když  je  světlo  zapnuté,  stiskněte  „60S  Delay  OFF“,  světlo  se  automaticky  vypne  po  60  

sekundách.

Krátké  stisknutí:  Aktivujte  scénu  (aktivují  se  všechny  spárované  lampy)

Zóna  VYPNUTA

Dotkněte  se  Zone  ON,  zapněte  světla  spojená  se  zónou.

Dlouhé  stisknutí  3  sekundy:  uložte  svůj  oblíbený  režim  jasu

Scéna

Dotkněte  se  Zone  OFF,  vypněte  světla  spojená  se  zónou.

60S  zpoždění  VYP

Zóna  

zapnuta  4x(ne)  Link  Light

...
4zónový  panelový  dálkový  ovladač  (jas)

S4

S1

S2

S3

S1

S4

Machine Translated by Google



B0  a  B0-B
Dálkový  panel  (RGB+CCT)

Barevný  prsten

Rychlost- /  60S  zpoždění  VYP

Rychlost+ /  10min  Zpoždění  VYP

Klepněte  na  tlačítko  OFF  a  vypněte  připojené  zařízení.

Saturace /

VYPNUTO

Sta�cní  červené  světlo. Sta�c  modré  světlo.

Režim

Ovládání  CCT

Sta�cní  zelené  světlo. Tlačítko  přepínání  dynamického  režimu.

Sta�c  Červené  světlo

ON /  Link  (Odpojit)

Klepnutím  na  barevný  kroužek  změníte  barvy.

V  režimu  bílého  světla  upravte  teplotu  barev;  V  režimu  barevného  

světla  změňte  sytost  barev.

Posuvník  stmívání

Posunutím  posuvníku  jasu  upravte  jas.

Zrychlete  rychlost  v  aktuálním  dynamickém  režimu.
Ve  statickém  režimu  dlouze  stiskněte  na  2  sekundy,  světlo  svítí  jednou,  světlo  
zhasne  po  10  minutách.

Sta�c  Green  Light

Stisknutím  tlačítka  získáte  bílé  světlo.

Zpomalte  rychlost  v  aktuálním  dynamickém  režimu.

Klepněte  na  tlačítko  ON  a  zapněte  připojené  zařízení.

Sta�c  Blue  Light

Bílý

Ve  statickém  režimu  dlouze  stiskněte  na  2  sekundy,  světlo  svítí  jednou,  světlo  
zhasne  po  60  sekundách.

Machine Translated by Google



4.  Propojit /  Odpojit

Kontrolka  rychle  
blikající  10  µm  znamená  
úspěšné  odpojení.

5  �mes

Když  se  kontrolka  rozsvítí,  
krátce  stiskněte  libovolnou  
zónu  "  "  3  �mes  do  3  sekund.

Kontrolka  bliká  3  �mes  

pomalu,  což  znamená,  že  

propojení  bylo  úspěšně  provedeno.

Vypněte  světlo  a  po  
10  sekundách  jej  
znovu  zapněte.

Když  se  kontrolka  
rozsvítí,  
krátce  stiskněte  do  3  sekund.

""

Vypněte  světlo  a  po  
10  sekundách  jej  
znovu  zapněte.

1 2

1

3

3

Odpojení  musí  být  ve  
stejné  zóně  jako  propojování  

Pokud  kontrolka  nebliká  rychle,  odpojení  selhalo,  prosím  znovu  vypněte  
kontrolku  a  pro  opětovné  odpojení  postupujte  podle  výše  uvedených  kroků.

Odpojování  pokynů

2

Pokud  kontrolka  pomalu  nebliká,  propojení  selhalo,  prosím  
znovu  kontrolku  vypněte  a  proveďte  znovu  výše  uvedené  kroky.

( B1-B5  &  T1-  T4  &  B1-B/B3-B/B4-B/B5-B )

Pokyny  pro  propojení

Napájení

bu�on

Tlačítko  Link/

Unlink

Napájení

Propojit/Odpojit Napájení

Napájení

Machine Translated by Google



4.  Propojit /  Odpojit

Vypněte  světlo  a  po  10  
sekundách  jej  znovu  

zapněte.

Vypněte  světlo  a  po  10  
sekundách  jej  znovu  

zapněte.

Když  se  kontrolka  

rozsvítí,  krátce  stiskněte  „ON“  
na  3  minuty  během  3  sekund.

Když  se  kontrolka  

rozsvítí,  krátce  stiskněte  „ON“  
na  5  minut  během  3  sekund.

Kontrolka  rychle  blikající  

10  µm  znamená  úspěšné  odpojení.

Kontrolka  bliká  3  �mes  

pomalu,  což  znamená,  že  

propojení  bylo  úspěšně  provedeno.

2

1

Pokyny  pro  propojení

3

Pokud  kontrolka  pomalu  nebliká,  propojení  selhalo,  prosím  
znovu  kontrolku  vypněte  a  proveďte  znovu  výše  uvedené  kroky.

Odpojování  pokynů

( B0 )

1

3

Pokud  kontrolka  rychle  nebliká,  odpojení  se  nezdařilo,  vypněte  prosím  
kontrolku  znovu  a  pro  opětovné  odpojení  postupujte  podle  výše  uvedených  kroků.

2

Napájení

Propojit/Odpojit

bu�on

Propojit/Odpojit

Napájení

bu�on

Napájení

Napájení

Machine Translated by Google



5.  Instalace

Demontovat

Instalace  řady  B

Řada  T  Montáž/demontáž

Zacvakne  do  horní  strany  skleněného  panelu  na  
základně  ovladače,  poté  lehce  zatlačte  na  spodní  
stranu,  aby  zaklapla  do  základny  ovladače.

3.  Nainstalujte  2*AAA  baterie.

2.  Zasuňte  držák  do  požadované  polohy.

Upevněte  základnu  ovladače  k  pouzdru  
výložníku  šroubem.

1.  Odtrhněte  zadní  pásku.

Nainstalujte  pouzdro  výložníku  do  stěny;  
Výše  jsou  standardní  případy  bo�omu.

Zapojte  do  spodního  bajonetu  pomocí  
šroubováku  a  upwarp  šroubováku,  poté  
můžete  ovladač  demontovat.

4.  Umístěte  otočný  spínač  na  přední  stranu  držáku.

Machine Translated by Google



6.  Zapněte

2.  Při  instalaci  zacházejte  prosím  opatrně,  aby  nedošlo  k  poškození

3.  Nepoužívejte  osvětlovací  tělesa  kolem  mentální  oblasti  a  vysokého  magnetického  

pole,  jinak  to  nepříznivě  ovlivní  vzdálenost  ovládání.

1.  Zkontrolujte  prosím  kabel  a  předtím,  než  je  obvod  správný

zapnutí.

skleněný  panel  řady  T.

Vyrobeno  v  Číně

Machine Translated by Google


